ordinum, qui
tes, caltitatem {ecvaveront, juxta ecclefias qui-
bus ordinati fant , ficue oportee religiofos cl
ricos, fimal manduceat, & dormiant: & qui
quid cis ab-ecclefiis venic , communiter hal
ant. Bt rogantes moacmus, ar ad apoftolicam,
commumern il , vitam fommopece perveni:
xc fudeany

v.

Deiode, ut decime & primicie , fea oblati
65 vivorun & mostooram , ceciais Dei b
Siter reddantor a laicis: &ncin difpofitione epi-
feoposam fint . Quas qui setiouenint, 2 Qs
ceclelz communione f‘)umm. )

Ut per jcos nullo modo quiliber clerieas aue
eyt obuineat e e grais » nce

vIL
Ut s habjtum monachi fulcipiat , fpeam
am pmmlﬂioncm Habens ot abbas fat

Nec aliquis pesbyrer duzs ecclefias firoul ob- C ngmrmm clericorum ,
i v

X
Ut pet fimoniacam bierelim nemo érdinetvr vl
promovesas'ad quodiiber erelelalium ofi-
.

X
Ut cojuslibe ocdinis clericos aici non judi-
cent.

XL

Ut de conlanguinitace foa nallus vxorem du-
cat ufque ad gencrationeen {eptimam , vel quo-
ufgue parentel2 cogaolci poteric.

Ut laicus wrosem fimal & concobijoam habeas
non commanicee ceclcfie
- X1

Ut nalli
fiallicum repeute pr
tum habitum fz(uh(tmy
inter clericos fuc robatu:

‘os crgo hzc a‘ ot hmcmm Pitrgm fla-
tuta fidelicer & Chriftiana reverentia obferyake,
£ valtis de fantz Romanz ecclefiz, & spoftor
Lice fedis , pace & communione atque benedi
&ione gaudere .

hutuena conver(ai

DECRETUM CONTRA SIMONIACOS

D OMINUS pipa Nicolas fynodo in il
ca Conftanciniana prafidens , dixit : Erga
fimoniacos nullam milericordiam in dignitate

fervanda habendam effe decernimus fed juxta ea-
Donam andignes, & dctts, fnBorum patru,
maino damnamus, ac deponendos efleapo-
ﬂaht: antoritate fancimus . De iis autcm qui
Bon pec pecuniam , fed geatis funt a fimoniadis
oxdinati, quis quatio ¢'longo tempore
ius veatilita, omnem m dubletatis ab-
Tolviamiss fa ut faper hot eapialo nemipem de-
inceps ambigere permittamus . Q;u igitur uf-
que adeo hzc venenata pernicies haienus ino
devit 5 ug vix queliber cccleGa yaleat raperisi,

- jam verum_corput & fanguin

e
e oe di P

dium noltres snimos ad raieasncinenus, T
tamen autoritate faodorm apoftolorum Petri
& Pauli omaimotis atcedicsus , n aligaodo

uis fuceesoram noftroram ex hac noftra pere
miffione regulam fibi vel alicoi affemac , vel
prefigat : qoia hoc non sutoritas antiquorom
B paseom jubendo aut concdeodo proqulgaricy
fed temporis nimia neceftas pemitcendurm a no-
bis extorfit . De cxtcro autem G quis hinc in

rum, 1b co qaem Gmoniacam cflc non du-
Bt & confeceest permilort: & confecators
& confecgatus , non dilparem damnationis feo-
rentiam fabtats (o micique depofias peenten-
mm agat, & privatas a propria dignitate per-